
 
 04.09.2015  

с. Красный Бор № 57-1  

      

 

О внесении изменений в решение Совета №43-1 

от 19.12.2014 «О бюджете муниципального об-

разования «Красноборское сельское поселение» 

Агрызского муниципального района Республи-

ки Татарстан на 2015 год и плановый период 

2016, 2017 годов 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Бюджет-

ным кодексом Республики Татарстан, Федеральным законом от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ 

«О местном самоуправлении в Республике Татарстан»,  Уставом Красноборско-

го сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татар-

стан, Совет Красноборского сельского поселения Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан РЕШИЛ: 
 

1. Внести в решение Совета Красноборского сельского поселения Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан от 19.12.2014 №43-1 «О бюдже-

те муниципального образования «Красноборское сельское поселение» Агрыз-

ского муниципального района Республики Татарстан на 2015 год и плановый 

период 2016, 2017 гг. следующие изменения: 

 

3)приложение № 8 внести изменения в следующие строки: 

 

Функциональная  структура расходов  бюджета Красноборского сельского по-

селения Агрызского  муниципального района Республики Татарстан  

на 2015 год 
(тыс. руб.) 

Наименование раздел Под 

раздел 

Целевая 

статья 

Вид  

расхода 

сумма  

на год 

Общегосударственные вопросы     1209,3 

Глава сельского поселения 01 02 0020300 000 453,6 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными (му-

ниципальными) органами, казен-

ными учреждениями, органами 

01 02 0020300 100 453,6 



управления государственными 

внебюджетными фондами 

Функционирование исполнитель-

ных органов местных админи-

страций 

01 04 0000000 000 619,6 

Руководство и управление в сфере 

установленных функций органов 

местного самоуправления 

01 04 0020000 000 619,6 

Центральный аппарат 01 04 0020400 000 619,6 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муни-

ципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управле-

ния государственными внебюджет-

ными фондами 

01 04 0020400 100 214,4 

Закупка товаров, работ  и услуг  для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

01 04 0020400 244 392,1 

Иные межбюджетные ассигнования 01 04 0020400 800 13,1 

Жилищно-коммунальное хозяй-

ство 

05 00 0000000 000 1246,8 

Благоустройство 05 03 6000100 244 231,0 

Межбюджет. трансферты 6000100 05 03 6000100 244 231,0 

Межбюджет. трансферты 6000200 05 03 6000200 244 128,6 

Межбюджет. трансферты 6000400 05 03 6000400 244 601,8 

Межбюджет. трансферты 6000500 05 03 6000500 244 315,0 

Всего расходов     3763,6 



4)Приложение № 10 внести изменения в следующие строки: 

 

Ведомственная  структура расходов  бюджета Красноборского сельского поселе-

ния Агрызского  муниципального района Республики Татарстан  

на 2015 год 
(тыс. руб.) 

Наименование ведомство раздел Под 

раздел 

Целевая 

статья 

Вид  

расхода 

сумма  

на год 

Общегосударственные вопросы 042 00 00 0000000 000 1209,3 

Функционирование исполнитель-

ных органов местных админи-

страций 

042 01 04 0000000 000 619,6 

Руководство и управление в сфере 

установленных функций органов 

местного самоуправления 

042 01 04 0020000 000 619,6 

Центральный аппарат 042 01 04 0020400 000 619,6 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственны-

ми(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органа-

ми управления государственными 

внебюджетными фондами 

042 01 04 0020400 100 214,4 

Закупка товаров, работ  и услуг  для 

государственных ( муниципальных) 

нужд 

042 01 04 0020400 244 392,1 

 

Иные межбюджетные ассигнования 042 01 04 0020400 800 13,1 

Жилищно-коммунальное хозяй-

ство 

042 05 00 0000000 000 1246,8 

Благоустройство 042 05 03 6000100 000 231,0 

Межбюджет. трансферты 6000100 042 05 03 6000100 244 231,0 

Межбюджет. трансферты 6000200 042 05 03 6000200 244 128,6 

Межбюджет. трансферты 6000400 042 05 03 6000400 244 601,8 

Межбюджет. трансферты 6000500 042 05 03 6000500 244 315,0 

  Всего расходов      3763,6 

 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить заместителя 

главы Красноборского сельского поселения Агрызского муниципального райо-

на Республики Татарстан (Гараева Ф.М.).  
 
 

Председатель Совета, 

Глава сельского поселения     А.Н. ЛАЗАРЕВ 
 


